PORTARIA Nº 11692, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023

 “Designa os Servidores, Darlei Baseggio, Rogé-
rio Viana Ghisleni e Rosana Menegotto para
cumprir carga horária no Grupo Técnico Munici-
pal do Programa Primeira Infância Melhor”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, DESIGNA os servidores Darlei Baseggio, Rogério Viana Ghisleni, Rosana
Menegotto para cumprir carga horária de 10 horas semanais no GTM – Grupo Técnico
Municipal do Programa Primeira Infância Melhor, como representantes da Secreta-
ria Municipal de Educação, Secretaria da Saúde e Saneamento Básico e Secretaria da As-
sistência Social, Habitação e Desporto, respectivamente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 14 de Dezembro de 2023.

        LUIZ AUGUSTO SCHMIDT
     Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento.